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21.10.2016 tarihinde Ulusal Tahıl Üreticileri Birliği, Avrupa Komisyonu'nun 29.06.2016 tarihli Ortaklık Anlaşması
kapsamında verilen ticari tavizlere ek olarak 2017 yılından itibaren Ukrayna için geçici otonom ticaret
önlemlerinin getirilmesine ilişkin önerilen Tüzüğe karşı, Avrupa Birliği Tarım ve Kırsal Kalkınma Komiseri Phil
Hogan'a ve Bulgaristan Cumhuriyeti Tarım Bakanı Desislava Taneva'ya bir itiraz mektubu gönderdi. Böyle bir

önlem, AB'deki tahıl üreticilerini ve tüccarlarını dezavantajlı duruma düşürecek ve bu malların piyasası üzerinde
ek bir olumsuz etki yaratacaktır.

Ulusal Tahıl Üreticileri Birliği'ne göre, 2017 yılı için Ukrayna'dan tarım ürünleri ithalatına yönelik
gümrük kotası getirme önerisi, yani: yumuşak buğday – 100.000 ton, mısır – 650.000 ton, arpa –
350.000 ton, AB'deki tüm tarım üreticilerini ve tahıl tüccarlarını dezavantajlı duruma düşürecek ve
bu malların piyasası üzerinde ek bir olumsuz etki yaratacaktır.
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Uluslararası tahıl piyasalarındaki, halihazırda rekor düşük seviyelerde olan fiyatların sürekli olarak
korunması eğilimleri dikkate alındığında, bu durum Karadeniz bölgesindeki durumu daha da
ağırlaştıracaktır. Aynı zamanda, böyle bir karardan en çok etkilenecek olanlar, piyasaların tam da
Ukrayna gibi büyük ihracatçılar tarafından yönlendirildiği bu bölgedeki AB Üye Devletleridir.

Öte yandan, belirtilen miktarlardaki tarım ürünlerinin ithalatı, Topluluk içi üretimin tüketimi
karşıladığı gerçeği göz önüne alındığında, AB'nin ihtiyaçlarına bağlı değildir.

Bu tür bir piyasa müdahalesi, özellikle Bulgaristan ve Romanya açısından, her halükarda
ayrıcalıklı bir konumda olmayan Avrupalı çiftçiler ve tüccarlar için yalnızca olumsuz sonuçlar
doğuracaktır.

Avrupa Komisyonu'nun bu tür bir tercihli rejim uygulama niyeti, Ortak Tarım Politikası'nın temel
hedeflerinden biri olan – AB'de rekabetçi bir tarım – ile örtüşmemektedir. Bu bağlamda, UTAŞB,
Avrupa Komisyonu'nu yukarıda belirtilen tarım ürünleri için Ukrayna'ya yönelik gümrük kotalarını
artırma önerisini yeniden gözden geçirmeye ve geri çekmeye çağırmaktadır.

Kaynak: Ulusal Tahıl Üreticileri Birliği


